
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О материалах и порядке работы VII 
заседания ЦК Профсоюза

Рассмотрев представленные материалы и проекты документов к заседанию 
Центрального комитета Профсоюза:

повестки дня;
регламента;
состава редакционной комиссии;
постановлений:
- о прекращении и подтверждении полномочий членов Центрального 

комитета Профсоюза;
о взаимодействии профсоюзных организаций АПК с контрольно

надзорными органами по защите трудовых прав членов Профсоюза;
- о проведении отчетов и выборов в Профсоюзе работников АПК РФ;
- о профсоюзном бюджете Профсоюза работников АПК РФ на 2019 год;
- об основных показателях сметы доходов и расходов Профсоюза работников 

АПК РФ на 2019 год;
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

одобрить и внести на рассмотрение ЦК Профсоюза проекты документов с 
учетом замечаний и предложений, высказанных членами Президиума.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


